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INSEGNAMENTO Commissione 
Novembre 

2016 
Gennaio/ 
Febbraio 

Aprile 
Giugno/ 
Luglio 

Settembre 

Statistica, Elaborazione 
ed Archiviazione delle 
immagini e Fisica 

Presidente: Prof. 
Cupane 
Commissione: Prof. 
Matranga 
Prof. Vitabile 

7* 
18-01 
3-02 

15-02 

 
19 

 

12-06 
3-07 

13/07 

4 
 

Istologia, Anatomia, 
Biochimica e Fisiologia 

Presidente: Prof. 
Sardo 
Commissione: 
Prof. Cappello 
Prof. Emanuele 

8* 
20-01 
8-02 

23-02 

20 
 

14-06 
4-07 

14/07 
8 

Apparecchiature dell’area 
radiologica 

Presidente: Prof. 
Salerno 
Commissione: 
Prof.Marrale 
Prof. La Tona 

9* 
 

16-01 
16-02 
27/02 

21 
16-06 
30-06 
11-07 

12 

Patologia generale, Igiene 
e Medicina del lavoro 

Presidente: Prof. 
Vitale 
Commissione: Prof. 
Lacca 
Prof.  Caccamo 

10* 
 

24-01 
14-02 
24/02 

26 
 

22-06 
5-07 

20-07 

15 
 

Farmacologia, Mezzi di 
contrasto e 
Anestesiologia 

Presidente: Prof. 
Palmeri di Vilalba 
Commissione: Prof. 
Cannizzaro, Prof. 
Galia 

7* 
19-01 
1-02 

20-02 
18 

13-06 
21-07 
28/07 

11 
 

Tecniche di diagnostica 
per immagini II 

Presidente: Prof. 
Salerno 
Commissione: 
Prof.Lo Casto, Prof. 
La Tona 

8* 
17-01 
31-01 
24-02 

25 
15-06 
6-07 

17/07 

13 
 

Ortopedia, 
Odontostomatologia e 
Medicina legale 

Presidente: Prof. 
D’Arienzo 
Commissione: Prof. 
Scardina,  
Prof. Zerbo 

9* 
18-01 
13-02 
23/02 

     21 
 

22-06 
7-07 

17-07 
14 

Oncologia medica, 
radioterapia e medicina 
nucleare 

Presidente: Prof. 
Caruso 
Commissione: Prof. 
Gebbia 
Prof.  

11* 
27/01 
6-02 

22-02 

 
27 

23-06 
10-07 
20-07 

18 
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Tecniche Diagnostica per 
Immagini III 

Presidente: Prof. 
Midiri 
Commissione: 
Prof.Brancatelli, 
Prof. Lo Casto 

7* 
 

17-01 
3-02 

23-02 
28 

12-06 
7-07 

18/07 
5 

 
 
Psicologia delle 
organizzazioni del lavoro, 
storia della medicina ed 
organiz. aziendale 

Presidente: Prof. 
Malta 
Commissione: Dott.  
Dott.  

8* 
 

20-01 
2-02 

17-02 

18 
 

13-06 
18-07 
28/07 

7 
 

Tirocinio I 

Presidente: Prof. S. 
Salerno. 
Commissione: 
Dott. V.  Costanza, 
Dott. M. Lanzetta. 

11* 
23-01 
02/02 
24-02 

17 
19-06 
29-06 
10-07 

19 

Tirocinio II 

Presidente: Prof. S. 
Salerno. 
Commissione: 
Dott. V.  Costanza, 
Dott. M. Lanzetta. 

10* 
25-01 
09/02 
21-02 

26 
20-06 
30-06 
11-07 

6 

Tirocinio III 

Presidente: Prof. S. 
Salerno. 
Commissione: 
Dott. V.  Costanza, 
Dott. M. Lanzetta. 

9* 
24-01 
14-02 
24/02 

20 
14-06 
28-06 
13-07 

13 

Altre attività didattiche 
formative 

Presidente: Prof. S. 
Salerno 
Commissione: Dott. 
Lanzetta 

9* 
18-01 
31-01 
16-02 

21 
15-06 
3-07 

17-07 
22 

Approfondimento di 
Tirocinio su 
apparecchiature ad alta 
tecnologia 

Presidente: Prof. S. 
Salerno 
Commissione: Dott. 
Lanzetta 

10* 

16-01 
27/01 
20-02 

 

25 
16-06 
4-07 

19-07 
20 

Laboratorio di 
Informatica 

Presidente: Prof. S. 
Salerno 
Commissione: Prof. 
Vitabile 

11* 
27-01 
10-02 
20/02 

26 
19-06 
5-07 

19-07 
12 

*Sessione riservata ai soli studenti iscritti all’ultimo anno nell’aa 2015-2016, studenti part-time, studenti iscritti a corsi singoli, prove 

in itinere e studenti fuori corso. 

Esami di Laurea ed Abilitazione professionale: 3-4 novembre 2016 e aprile 13-14 aprile 2017. 


